КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23 апреля 2019 года

                           № 28
р.п. Любытино

	О
внесении изменений в Порядок  применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Любытинского сельского поселения от 26 декабря 2018 г. № 81

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прилагаемый Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Любытинского сельского поселения от 26 декабря 2018г. № 81 (далее Порядок), следующие изменения:

            1.1. в подразделе 1.2. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета Любытинского сельского поселения на соответствующие целевые статьи» в разделе 1 «Целевые статьи расходов бюджета Любытинского сельского поселения»:

1.1.1. в пункте 1.2.4. Целевые статьи расходов бюджета Любытинского сельского поселения в рамках непрограммных направлений деятельности целевые статьи:

дополнить целевой статьей
- 97 1 00 83210      «Расходы  на выполнение решений по судебным актам»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на  исполнение решений суда;

1.2.   Приложение 1 и 2 к Порядку изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
Председатель комитета финансов

Администрации Любытинского

муниципального района                          _________________              О.В.Новикова

                                                                                    (подпись)